



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4.001	4. Бизнес-инкубатор г. Астрахань Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.001	5. Бизнес-инкубатор г. Камызяк Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.001	6. Бизнес-инкубатор п. Оля Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.001	7. Центр кластерного развития для субъектов малого и среднего предпринимательства Астрахан- ской области Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.002	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.003	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.001	8. Региональный центр инжини- ринга для субъектов малого и среднего предпринимательства Астраханской области Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.002	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.003	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.001	9. Центр инноваций социальной сферы Астраханской области Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.002	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.003	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.001	10. Центр поддержки предприни- мательства Астраханской обла- сти Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.002	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.003	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) Кайбушев Р.И. (Ф.И.О.) 27.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) Тимофеев А.В. (Ф.И.О.) 27.07.2020 (дата)

Специалист по кадрам (подпись) Хейло М.В. (Ф.И.О.) 27.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3700 (№ в реестре) Рулкова Е.В. (Ф.И.О.) 27.07.2020 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение Астраханской области «Астраханский областной инновационный центр»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Мероприятия по улучшению условий труда не требуются</i>					

Дата составления: 27.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Кайбушев Р.И. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Тимофеев А.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Хейло М.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3700 \_\_\_\_\_ Рудкова Е.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)